Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса «Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
 от 21 июня  2023 г. № 06 - 20/182
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Цилемского района»  в 2023 году

	         Рассмотрев поступившие ходатайства о присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Цилемского района»,

      Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Усть-Цилемского района» за большой вклад в социально-экономическое развитие района

Бабикову Фёдору Арсентьевичу – ветерану труда (сельское поселение «Коровий Ручей»),

Носову Ефиму Ефремовичу – индивидуальному предпринимателю, директору общества с ограниченной ответственностью «Томан» (сельское поселение «Трусово»).
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального района

«Усть-Цилемский»                                                                       П. А. Дуркин
2